

# Skanderborg Ejendomsinvest Aps

**CVR-nr.: 38173189**

Vroldvej 92E  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2022**

---

**Søren Bülow Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Skanderborg Ejendomsinvest Aps  
Vroldvej 92E  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 38173189  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Selskabets formål er at import, køb og salg, handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 1.198.879, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 365.390.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 683.920.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.198.879</b>	<b>654.050</b>
Personaleomkostninger	1	-615.280	-303.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-96.675	-12.131
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>486.924</b>	<b>338.360</b>
Andre finansielle indtægter		11.389	186
Øvrige finansielle omkostninger		-28.500	-4.391
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>469.813</b>	<b>334.155</b>
Skat af årets resultat	3	-104.423	-81.336
<b>Årets resultat</b>		<b>365.390</b>	<b>252.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		365.390	252.819
<b>I alt</b>		<b>365.390</b>	<b>252.819</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.105.788	1.105.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.386	106.829
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>1.385.174</b>	<b>1.212.617</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.385.174</b>	<b>1.212.617</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		505.750	165.739
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>505.750</b>	<b>165.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.411.283	647.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.941	8.070
Andre tilgodehavender		105.322	60.091
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.526.546</b>	<b>715.236</b>
Likvide beholdninger		108.058	529.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.140.354</b>	<b>1.410.888</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.525.528</b>	<b>2.623.505</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		633.920	268.530
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>683.920</b>	<b>318.530</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.587	2.554
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.587</b>	<b>2.554</b>
Gæld til banker		289.758	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.758</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	393.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.888.720	122.702
Skyldig selskabsskat		104.390	78.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.556.153	1.707.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.549.263</b>	<b>2.302.421</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.839.021</b>	<b>2.302.421</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.525.528</b>	<b>2.623.505</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	268.530	0	318.530
Årets resultat	0	0	365.390	0	365.390
Egenkapital, ultimo	50.000	0	633.920	0	683.920

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	581.822
Øvrige personaleforhold	15.748
Andre omkostninger til social sikring	17.748
	<u>615.280</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.675	12.131
	<u>96.675</u>	<u>12.131</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	104.390	78.782
Ændring af udskudt skat	33	2.554
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>104.423</u>	<u>81.336</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.105.788	118.960
Tilgang	0	398.232
Afgang	0	-70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.105.788</b>	<b>388.192</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-12.131
Årets afskrivning	0	-96.675
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-108.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.105.788</b>	<b>279.386</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GFA Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1